EXTRATO DA DECISÃO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO
MUNICÍPIO DE CANOINHAS

ESTADO DE SANTA CATARINA

Processo Administrativo n.º 28/2021
Notificação Extrajudicial n.º 33/2021
Data de assinatura: 17/08/2021.
Notificante: MUNICÍPIO DE CANOINHAS, inscrito no CNPJ/MF sob o nº.
83.102.384/0001-80, através da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, FINANÇAS E ORÇAMENTO.
Notificado: C.E SPINELLI EVENTOS LTDA., inscrito no CNPJ sob nº.
26.135.929/0001-11.
Da decisão: Ante o exposto, serve o presente para CIENTIFICAR Vossa
Senhoria acerca do ARQUIVAMENTO do Processo Administrativo nº. 28/2021.
Publique-se. Intime-se. Arquive-se.
A íntegra da decisão encontra-se disponível no site www.pmc.sc.gov.br.
Canoinhas, 13 de agosto de 2021.

DIOGO CARLOS SEIDEL
Secretário Municipal de Administração, Finanças e Orçamento